
Linka Bus 741, Vyškov, Autobusové nádraží > Vyškov, Tovární, točna
20.5.2015 St

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 26.04.2015 12:30

Min. Zastávka Pásmo
 Vyškov, Poliklinika 740
 Vyškov, U přejezdu 740
 Vyškov, Nouzka 740
 Vyškov, garáže ČSAD 740

0 Vyškov, Autobusové nádraží 740
1 Vyškov, železniční stanice 740
3 Vyškov, Palánek 740
5 Vyškov, Křečkovice 740
6 Vyškov, Moravská 740
7 Vyškov, Brňany 740
9 Vyškov, Tyršova 740

11 Vyškov, Tržiště 740
13 Vyškov, Dukelská, nákup. středisko 740
15 Vyškov, Sochorova 740
16 Vyškov, Remagg 740
18 Vyškov, Tovární 740
19 Vyškov, Tovární, točna 740

Hod. 20.5.2015 Středa
3 
4 
5 23AH
6 30H
7 18H 25BH
8 18CH
9 18CH

10 18H
11 18
12 18
13 23AH 40DH
14 48H
15 18H 48H
16 28H
17 23CH
18 
19 
20 
21 35EH
22 
23 

0 
1 
2 

platí od 1.3.2015«
A: jede až do zastávky Vyškov, Pustiměřská«
B: vynechá zastávky Vyškov, železniční stanice, Vyškov, Palánek a Vyškov, Křečkovice, jede jen do zastávky Vyškov, Moravská«
C: jede jen do zastávky Vyškov, Remagg«
D: vynechá zastávky Vyškov, železniční stanice, Vyškov, Palánek, Vyškov, Křečkovice, Vyškov, Moravská, Vyškov, Brňany,
Vyškov, Tyršova, Vyškov, Tržiště a Vyškov, Sochorova, jede až do zastávky Vyškov, Pustiměřská

«

E: vynechá zastávky Vyškov, Křečkovice, Vyškov, Moravská a Vyškov, Brňany, jede až do zastávky Vyškov, Pustiměřská«
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.«
H: nízkopodlažní vozidlo«

1 / 1


